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Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.] 
Görüşme Saatleri / Office Hours

	Ad Soyad / Full Name
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	Dr. Öğr. Üyesi Sinem DİNMEZ
	
09.00-09.50
	
	
	
	
	

	
	
10.00-10.50
	
	
	
	
	

	
	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
	
13.00-13.50
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	
	

	
	
14.00-14.50
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	
	
	

	
	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
	
21.00-21.50
	
	
	
	
	





[image: ekran görüntüsü, grafik, çizgi film, logo içeren bir resim

Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.]
Görüşme Saatleri / Office Hours

	Ad Soyad / Full Name
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gül BURSA
	
09.00-09.50
	
	
	
	
	

	
	
10.00-10.50
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	
	
	

	
	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
	
13.00-13.50
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	

	
	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
	
21.00-21.50
	
	
	
	
	





[image: ekran görüntüsü, grafik, çizgi film, logo içeren bir resim

Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.]
Görüşme Saatleri / Office Hours

	Ad Soyad / Full Name
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep OĞUL
	
09.00-09.50
	
	
	
	
	

	
	
10.00-10.50
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	

	
	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
	
12.00-12.50
	
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	

	
	
13.00-13.50
	
	
	
	
	

	
	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
	
21.00-21.50
	
	
	
	
	





[image: ekran görüntüsü, grafik, çizgi film, logo içeren bir resim

Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.]
Görüşme Saatleri / Office Hours

	Ad Soyad / Full Name
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	Öğr. Gör. Hayriye ERCAN
	
09.00-09.50
	
	
	
	
	

	
	
10.00-10.50
	
	
	
	
	

	
	
11.00-11.50
	
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	

	
	
12.00-12.50
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	
	
	

	
	
13.00-13.50
	
	
	
	
	

	
	
14.00-14.50
	
	
	
	
	

	
	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
	
21.00-21.50
	
	
	
	
	





[image: ekran görüntüsü, grafik, çizgi film, logo içeren bir resim

Yapay zeka tarafından oluşturulmuş içerik yanlış olabilir.]
Görüşme Saatleri / Office Hours

	Ad Soyad / Full Name
	Saatler / Hours
	Pazartesi / Monday
	Salı / Tuesday
	Çarşamba / Wednesday
	Perşembe / Thursday
	Cuma / Friday

	Öğr. Gör. Melek KILIÇ
	
09.00-09.50
	
	
	
	
	

	
	
10.00-10.50
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	
	

	
	
11.00-11.50
	
	
	
	
	

	
	
12.00-12.50
	
	
	
	
	

	
	
13.00-13.50
	
	
	
	
	

	
	
14.00-14.50
	
	
	
	Office Hour
Danışman Görüşme Saati
	

	
	
15.00-15.50
	
	
	
	
	

	
	
16.00-16.50
	
	
	
	
	

	
	
17.00-17.50
	
	
	
	
	

	
	
18.00-18.50
	
	
	
	
	

	
	
19.00-19.50
	
	
	
	
	

	
	
20.00-20.50
	
	
	
	
	

	
	
21.00-21.50
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